
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" » 2020 г. № ^ / / / - 7 7 ^ 
/ 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 09 февраля 2012 года № 161-па 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях упорядочения системы оплаты труда работников муниципального 
казенного учреждения «Управление капитального строительства» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения" в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 09 февраля 2012 года № 161-па «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения 
«Управление капитального строительства» (в редакции постановлений 
администрации от 18.12.2012 № 2485-па, от 30.12.2013 № 3197-па, 
от 29.12.2017 № 2052-па, от 07.02.2019 № 128-па, 31.10.2019 № 1896-па и от 
05.12,2019 №2099-па): 

а) в Положение об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Управление капитального строительства» (далее - Положение), 
утвержденное вышеуказанным постановлением: 

- в разделе 5 «Порядок установления базовых должностных окладов 
работникам» таблицу 2 пункта 5.2. изложить в следующей редакции: 



,2 

Таблица 2 
№ 
пп. 

Наименование должности 
работников 

Профессиональная 
квалификационная 

группа (ПКГ) 

Базовый оклад, 
рублей 

1 ,, 2 з \ т " / : 4 
1. Начальник проектно-

конструкторской мастерской 
4 16526 

2. Начальник отдела экономики 
и смет 

4 15809 

3. Начальник производственно-
технического отдела 

4 15809 

4. Руководитель контрактно-
правовой службы 

4 16600 . 

5. Заместитель руководителя 
контрактно-правовой службы 

4 13532 

6. Заместитель начальника 
производственно-
технического отдела 

.4 . 13532 

7. Заместитель начальника 
отдела экономики и смет 

4 13532 

8. Главный инженер проекта 4 , 15264 
9. Главный конструктор 4 14207 
10. Ведущий конструктор 3 12914 
11. Главный архитектор проекта 4 12351 
12. Архитектор ' 4 12351 
13. Инженер конструктор 1 

категории 
3 11742 

14. Инженер по надзору за 
строительством 1 категории 

3 10910 

15. Юрисконсульт 3 10910 
16. Специалист. ... 3 10910 
17. Инженер конструктор 3 10498 

18. Инженер 1 категории 3 10910 

19. Инженер 2 категории 3 8893 

20. Инженер по надзору за 
строительством 2 категории 

3 8893 

21. Специалист по 
компьютерному обеспечению 

3 7928 

22. Инспектор по кадрам 2 7489 



3 

1 2 3 4 
23. Техник-оформитель 1 8897 
24. Архивариус 1 6050 

б) пункт 1 приложения «Критерии оценки эффективности деятельности 
работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального 
строительства» для установления стимулирующих выплат» к Положению 
изложить в следующей редакции: 

№ Наименование Показатели эффективности Коэффициент 
пп. должности, 

отдела 
деятельности работников к базовому 

окладу 
1. Директор, 

заместители 
директора, 
начальники 

Осуществление руководства 
работниками учреждения с целью 
эффективного и качественного 
решения поставленных задач 

до 1,0 

отделов, Соблюдение сроков исполнения 
руководитель учреждением документации 
службы Оперативное выполнение 

учреждением поручений 
Выполнение срочной работы 
учреждением 
Получение положительного 
заключения государственной 
экспертизы 
Выполнение внеплановой работы 
учреждением 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 25 февраля 2020 года. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации по строительству, жилищно-коммунальному 
хозяйству и системам жизнеобеспечения Котенева A.M. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


